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Tabnuua 2
I[TOKA3ATEJIU TTO ITOCTYIUIEHHMAM U BBIIVIATAM
MAOY COIII Ne 23
HA 2019 T.
Haumenoanwue Kon Kon o 6romxeTHOM O0ObeM (uHaHCOBOrO obecreyeHus:, pyd. (¢ TOUHOCTBIO J0 ABYX 3HAKOB IOCJIE 3aNSTOMN -
nokasatesisi | CTpOKHU kinaccudukanuu Poccuiickoii 0,00)
Oenepanun

BCETO B TOM YHCJIE:

cybcumm Ha cyOcunuu,| cybcuau| cpeacrna MOCTYILJIEHUS] OT

¢dunancoBoe| mpenocraiisieM v Ha| oOsi3arern OKa3aHHsl yCIIyT

obecrnieueHue bI€ B| OCYIIECT BHOTO| (BBINOJIHEHUS paboT)

BBITTOJIHEHHUS | COOTBETCTBUHM C| BICHHE| MEIMLIMH| Ha IJIATHOH OCHOBE U

MYHHIHIATb ab3aliem | KanuTaib CKOro| OT HHOH MpPUHOCSIIEH

HOTO | BTOPBIM MYHKTa HBIX | cTpaxoBa| JI0XOM JAESITeIbHOCTH

3amanusi| 1 crateu 78.1| BIOXKEHHU HUS
brojkeTHOTO 1%}
KojeKca
Poccuiickoi BCETO W3 HUX
Oenepanuu IPaHTbI
KBP| KOCI'Y | Kon cybcunnu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
[Toctynnenust ot 100 X X X / - - -
JIOXOJIOB, BCETO: 66941100.00 65211100 1730000

B TOM YHCJIE: 110 120 X X ® X %
JTIOXO/IBI OT
cOOCTBEHHOCTH
B TOM YHCJIE:




JTIOXOJIBI OT
OKa3aHHUs
yCayr, paboT

120

B TOM YHCJIE!
cybcuaus Ha
BbIIIOJIHEHHE

MYHUIIMIATBHOTO

3aJIaHus

0

602044500
602042500
602054540

41770000.00
11896100.00
11545000.00

41770000.00]"
11896100.00
11545000.00

B TOM YHCJIC:

YenyraN 1

602044500
602042500
602054540

41770000.00
11896100.00
11545000.00

41770000.00
11896100.00
11545000.00

Ycayra Ne 2

Coxeprxanue
UMYIIECTBa

JIOXO/JIbI OT
OKa3aHusl
MYHMIIMTATbHBIM
YyUpEKICHUEM
yCIIyr
(BBITTOJTHEHUS
pabor),
[Ipe10CTaBICHHE
KOTOPBIX

ISl U3HYECKUX
u

IOPUIMYECKUX
JIUIL
OCYLIECTRIISIETCS

0




Ha IJIaTHOM
OCHOBE, BCETro
BCEro

B TOM 4YHCIJIE:

JIOXOJIbI OT
mtpadoB, MeHei,
UHBIX CYMM
IPHHYAUTEIBLHOT
O U3BATHS

130

HUHbIE CYOCHINH,
[IPEAOCTaBJIEHHBI
€ U3 0rKera

150

180

6042025887
6040825705

1230000.00
500000.00

1230000.00
500000.00

IIPpOYHE NOXO0abI

160

180

B TOM YHCJIE:
Jlo6poBobHbIE
OXXEPTBOBAHMS

180

JIOXOJBI OT
oreparui ¢
aKTHBaMH

180

Brimars! mo
pacxojam, BCEro:

200

66941176.77

65211100.00

1730000.00

76.77

B TOM YHCJIE Ha:
BBIIJIAThI
nepcoHay
BCEro:

210

602042531
602044531

8654100.00
39420000.00

8654100.00
39420000.00




V4

U3 HUX:
3apaboTHas
rnjarta

111

211

602042531®
602044531 D

6640000.00
30130000.00

6640000.00]

30130000.00

Brimarsr coir.
IIOCOOHH H
KOMIIEHCaI Ml
nepcoHany(3 aHs
0/1 3acy.opr-un)

111
111

266
266

6020425318
602044531B

10000.00
150000.00

10000.00
150000.00

(moc. 1o 3-x ner)
[Tpoune
paboThLyCIyru

112
112
113

266
226
226

602042531J1

4100.00

4100.00

HAYUCIICHHUS Ha
BBIILJIATHI 110
oruiare Tpyaa

119

60204253 1N
60204453 1N

2000000.00
9140000.00

2000000.00] \

9140000.00

COLIMAJIbHBIE U
HUHbBIC BBIILIATHI
HaCeJICHHIO,
BCErO

220

U3 HUX:
ITocobus no
COILIMAJILHOH

MTOMOILIH
HACEJICHHUIO

262

yILIaTy HaAJIOr OB,
COOPOB U MHBIX
[J1aTeXeH, BCEro

230

15076.77

15000.00

76.77




852 290 6020425329 10000.00 10000.00
6020425359 5000.00 5000.00
60204W5329 76.77 76.77
853 290
0e3B03Me3/IHbIE 240 X .4 X
[NEPEUUCIICHUS
OopraHus3anusMm
NMpOYHe pacXobl 250 X X X
(KkpoMe pacxoaoB Ha
3aKynKy TOBapoB, 113 290
pabor, yciyr)
U3 HUX: 244 290
pacxobl Ha 3aKyNKy 260 X X X 18852000.00 17122000.00 1730000.00
TOBapoB, paldoT,
YCIyT, BCEro
U3 HUX: 244 221 6020425321 16272.00 16272.00
Yenyru cBsizu 6020445321 50000.00 50000.00
TpaHcnoprHbie yeiyru 244 222
KoMMyH. yeayru 244 223 6020425323 2020000.00 2020000.00
TBepa.koMMyH.
OTXO[bI
v
PaboTsl, ycnyru 244 195 6020425325 250728.00 250728.001
MO COAEPIKAHUIO 6020445325 100000.00 100000.00f v/
UMYLLIECTBA 6020425355 90000.00 90000.00§ = 132000.00
6042025885 132000.00
500000.00
6040825705 500000.00

TeK.peM.TyasleTOB




Ipoune 244 PIG 6020425326 400000.00 400000.00| ¥
pa6oThI, yeayru 6020445326 100000.00 100000.00] /
6020545406 11545000.00 11545000.00 '~/
6020425356 46000.00 46000.00] *
6042025886 1098000.00 1098000.00
Pacxoabl 244 227 602042535C 8000.00 8000.00] ¢
CTPaxXoOBbIX
B3HOCOB
Pacxoabl Ha 244 228
npuodpeTeHue
ycuayr,pador aus
KAar.BJIOKeHUN
IIpoune 244 290
pacxo/ibl HA
3aKyNnKYy
TOBapoB, pador,
yeayr
VBennuenne 244 310 6020445327 2000000.00 2000000.00| v
CTOUMOCTH
OCH.CpPe/ICTB
7
VBeamueHHe 244 340 6020425328 165000.00 165000.00] *,
CTOMMOCTH 6020445328 100000.00 100000.00 /
6020425358 231000.00 231000.00§ &
MaTepHaJIbHbIX
3anacoB
[TocTynuenue 300 X X X

(hHHAHCOBBIX




AKTHUBOB, BCEro:

U3 HUX:
yYBEJIMUYEeHHE
OCTaTKOB CPEICTB

310

npoyue
NOCTYTIEHHUS

320

BbiObITHE
(UHAHCOBBIX
aKTUBOB, BCETO

400

N3 Hux:
YMEHbIIIEHHE
OCTaTKOB CPEICTB

410

[IpOY K€ BbIOBITHS

420

OcraTok cpeacTs Ha
Hayaso roaa

500

76.77

76.77

180

76.77

76.77

OcraTok CpE€ACTB Ha
KOHEL roaa

600

0.00 0.00

0.00

0.00

PyxoBoauTtens

['n.6yxranrep
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